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Stora mängder papper och bläck, har nyttjats av experter som känt sig manade att kommen-
tera, och framför allt, försöka förklara orsaken till den globala finanskris, som drabbat världen 
de  senaste  åren  och  ännu  inte  övervunnits.  Bostadsbubblan,  kapitaltorkan,  'sub-prime'-
krisen? Jag gissar på 'lågvatten', men blir du klokare? Har någon kommit i närheten av att ge 
en trovärdig förklaring? 

Den engelska drottningen gavs en förklaring från landets ledande ekonomer, till varför ingen 
"förutspådde" krisen. I sitt  svar till  drottningen sade toppekonomer - efter nästan ett  år av 
djupa funderingar - att det fanns "många tecken" före krisen, som talade om "obalans och det 
fanns flera indikatorer på att något var fel." 

Den riktigt stora vattendelaren i världens ekonomiska historia, var den finanskris som bröt ut 
1929 och som skakade hela västvärlden. Den mäktige ledaren för  penning- och bankutskottet 
i USA:s Representanthus i Washington, Louis McFadden, sade att den hade förberetts under 
lång tid.
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"Detta var inte något som hände slumpmässigt. Det var ett om-
sorgsfullt  konstruerat  skeende ...  De internationella bankirerna 
[agerade för]  att  försöka skapa förtvivlan här [USA], så att  de 
[senare skulle] kunna framstå som ledare* för oss alla." 
* Se David Icke ang. “Problem, Reaktion, Lösning” el. “Hegelian Dia-

lectic” (Hegels Dialektik), en av de standardmetoder Illuminaterna  
nyttjar i sitt arbete för att skapa den nya världsordningen (NWO).

McFadden var inte den ende bland kongressdelegaterna som uttryckte detta, men allt utveck-
lades som förövarna hade planerat. Effekten blev en våg av fattigdom och elände, som spreds 
över stora delar av USA och Europa. Samtidigt mångdubblades förmögenheten, för den lilla 
grupp som låg bakom krisen. 

Tar vi  fasta på McFadden's uttalande från den tiden, uppstår en naturlig fråga. Hade den 
internationella finanskrisen 1929, avsiktligt satts i verket i en välplanerad operation? Om så 
var fallet bör man fråga sig, om det inte också är tänkbart att förövarna kan frestas att upprepa 
samma sak idag, i en tid med långt större möjligheter att tillskansa sig andras kapital, och poli-
tisk makt, än vad som var möjligt 1929? 

Vad är Federal Reserve? 

Under arbetet med att skriva boken “De mäktiga bakom makten” (2006), ställde jag en enkel 
fråga till ett antal professorer vid Oslo Universitetet, därefter samma fråga till några av Stor-
tingets ledamöter och slutligen densamma till ett par ekonomer, vilka med stor auktoritet uttal-
at sig i norska medier om internationell ekonomi. Frågan var; “Vem äger eller har kontroll över  
den amerikanska 'centralbanken' Federal Reserve, vilken trycker USA:s dollarsedlar?” 

Inte en enda av dem kunde svara rätt på frågan. Upp-
enbart var det okänt att Federal Reserve, sedan 1913 
ägs  av  tio  privatbanker  och  sedan  dess  har  varit  i 
händerna på ett fåtal familjedynastier, med den euro-
peiska Rothschild-klanen som den klart överordnade. 
Man får förmoda att dessa bankers aktier ej omsätts 
på den öppna marknaden. 

För att förstå amerikansk ekonomi och politik, är det 
nödvändigt  att  känna  till  Federal  Reserves  verkliga 
status  och  något  om  hur  'banken'  kom  till  världen 
1913, bara 16 år före 1929 års kris. Tillkomsten sked-
de  i  ett  statskuppsliknande  förfarande,  som försatte 
USA:s president, dess kongress och allmänna opinion, i en schackmatt-liknande situation. 

En förutsättning för att en liten elit skulle kunna initiera och kontrollera 1929 års kris, var att  
landets centralbank gjordes privatägd. Allt  sedan kuppen 1913, har den politiska makten i 
värld-ens mest dynamiska ekonomi, varit i händerna på dessa kapitalägare. 
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Krisen 1929 kan ses som en övning, el. General-
repetition, inför den verkliga föreställning som pla-
nerats*, men som fick skjutas upp för en tid, tills 
denna äntligen skulle kunna äga rum. 

* Det kan antas att vad som nu utspelar sig politiskt  
och ekonomiskt i världen, och vad avser vissa natur-
katastrofer och väderförändringar, ingår I vad som  
kan ses som slutfasen i etablerandet av NWO.

Premiäröppningen  skedde  2008,  genom  att  in-
vesteringsbanken  Lehman  Brothers  och  försäk-
ringsjätten AIG, störtades ned i  avgrunden. Den 
finanskris som då initierades, är planerad att ut-
göra en sista dramatisk höjdpunkt  inför  etabler-

andet av NWO och hade under lång tid föregåtts av en global destruktion av nationell identitet, 
familj,  kyrka, utbildning mm. Detta menat att samverka i ett totalt cresendo av katastrofer* 
(problem), som världens befolkningar skall reagera på (reaktion), innan förövarna lägger fram 
sin lösning i form av en världsregering, en världsvaluta och en världsarme – allt styrt under en 
världsdiktator vid namn Lucifer**. Detta är vad som just nu utspelar sig och som förväntas ha 
sin höjdpunkt inom något år!
* Se David Ickes “Vad handlar det här blodbadet egentligen om?”
** Se även Paul Drocktons artikel “Frihet, Jämlikhet, Broderskp.”

Tiden mellan generalrepetitionen 1929 till 2008 års verkliga premiär, har varit avgörande för 
att orkestrera alla led i den teatrala strukturen och processen. Nu såsom på 30-talet, måste 
balansen mellan chock och hopp, växling mellan självbedrägeri och rädsla, vara väl avvägd. 
Föreställningen går i repris, men innehållet är detsamma och dess klimax står nu för dörren. 
Dessutom - alla de primära aktörerna är desamma som 1929. Intäkter bakom det egna kapi-
talet, har nu ytterligare koncentrerats och målsättningen har intensifieras.

Kollapsen 1929 sattes i verket mitt uppe i en högkonjuktur. Det verktyg som nyttjades för att 
utlösa paniken, var att kortfristiga lån plötsligt drogs tillbaks, vilket försatte tusentals spekulan-
ter i en desperat situation. 80 år senare, nyttjas samma metod i förening med en generös, el-
ler snarare riskabel, flod av lån till bostäder. Skillnaden är att verkningarna denna gång kom-
mer att slå hårdare och utplåna det mesta av medelklassen. Den finansiella världens Taren-
tinos iscensätter nu en välrepeterad föreställning. 

En lätt igenkänd likhet mellan 1929 och 2008, är den penningbrist som plötsligt uppstod i ban-
kerna. Detta fast sedelmängden, före och efter krisen 2008-2009 var oförändrad. Men varför 
försvann pengarna? De hade varken gått upp i tomma intet, bränts upp eller kastats i havet. 
Istället drogs kapitalet avsiktligt tillbaks. Troligen en nödvändig åtgärd, för den som vill förvan-
dla en prekär situation till en ekonomisk kris, senare till en allvarlig social kris och i sin fortsät-
tning till en politisk kris. 

Från och med denna stund, kunde föreställningens regissörer luta sig tillbaks, och invänta att 
västvärldens och andra länders politiker,  skulle träda i  aktion. Denna elit  var förberedd att 
spela på den här arenan och oavsett om de skulle  förbättra eller förvärra situationen, visste 
de att dirigentpinnen var i deras händer. I slutändan behärskade dessa situationen, inte län-
dernas politiker och de var helt enkelt födda, att dolt el. öppet inneha huvudrollen, till skillnad 
mot  politikerna. 
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Arbetslösa amerikaner i kön till sopp-köket.
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En planlagd kris 

Förklaringen från den brittiska drottningens ekonomiska rådgivare, 
antyder att de hade övervakat "många tecken" och "flera indikation-
er", på en förestående allvarlig kris. Något säger mig att åtminstone 
några av dessa toppekonomer, borde ha haft  en föraning utöver 
detta.  Finanscentret  City of  London är i  ett  sådant  här samman-
hang, knappast mindre viktigt än New York's Wall Street. 

Vem som helst hade under årens lopp kunnat observera vad som 
pågick,  och att  detta inte var några 'tillfälligheter'.  Medvetet hölls 
räntorna låga, så att bostadslån kunde ges till insolventa låntagare. 
Kontrollpunkter  och säkerhetsspärrar  som i  åratal  hade  funnits  i 
bankvärlden togs nu bort.  Reagan öppnade baletten, sedan kom 

Clinton och flera av de nya slappa lånerutinerna, infördes under den senares presidenttid. 
Kontrollrutinerna försvann och en myriad av "finanspaket" gavs fritt spelrum. Detta i ett system 
som inte ens brydde sig om att skilja mellan reella värden och rena fantasiprodukter. Admini-
strationen George W. Bushs skulle inte komma att förbättra situationen. Med två nya interna-
tionella militära konflikter som Irak och Afghanistan, och ett inte helt obetydligt skattepaket till 
överklassen, blottlades landets ekonomi, paketerat och utelämnat för att våldtas. 

I internationell press, dök en nyhet upp omkring en månad innan 'bomben' detonerade. Då-
varande finansministern Henry Paulson sade vid en presskonferens i Washington, “att beslut-
anderätten på vissa viktiga områden, skulle flyttas från finansdepartementet till Federal Re-
serve”. Till Federal Reserve? Ja, det var ju landets centralbank, som emitterar dess dollarsed-
lar, men som alltså ägs av ett antal privata familjer – landets finansiella, privata grundbult. 
Dvs. kuppmakarna! 

Två gurus framträder 

Det mesta av vad som hänt, efter att kongressen 
övertalades att bevilja enorma 700 miljarder dol-
lar, i stöd till det amerikanska bank- och finans-
systemet, bekräftar att finanskrisen var konstru-
erad. Detta kan också kunnat konstateras, vart-
efter det framgått vart pengarna har tagit vägen.

Påfallande var president Barack Obamas val av 
sina närmaste ekonomiska rådgivare, finansmini-
ster Timothy Geithner och Lawrence Summers*. 
Båda hade tidigare varit gurus i den värld som 
kollapsade och knappast några andra har uppe-
hållit sig så länge, och så nära den privata och 
offentliga penningmaskinen, som dessa två. Bå-
da tillhörde den mottagargrupp av stora inkomst-
er, som byggde på ett tekniskt konstruerat korthus. Dessa två utsågs till att rädda president 
Barack Obama's, skisserade "styrande" finansplan. 

* Summers utsågs 2009 till chef för Vita husets Nationella Ekonomiska Råd, men fick avgå hösten 2010 
p.g.a. en skandal relaterad till hans position som rektor för Harvard.
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Det var verkligen avslöjande, att observera dem på 
en presskonferens,  ett  par dagar innan president 
Barack  Obama,  den  20  juni  2008,  presenterade 
nya planer för statlig reglering av finansmarknader-
na. Här stod det helt klart att den ekonomiska elit-
ens våtaste drömmar skulle gå i uppfyllelse. 

Den  privata  Centralbankens  (Federal  Reserve's) 
makt skulle nu stärkas ytterligare och den privata 
banksektorn, skulle fortsätta i ungefär samma spår 
som tidigare, men med stöd från skattebetalarna. 
Medan presidenten informerade om det hela, lyck-
ades inte finansministern Geithner hålla sig allvar-
lig, utan var tvungen att vända sig bort för att inte 
avslöja sitt  flinande.  Kanske tänkte han på Louis 

McFadden's ord från 1929, där kraschen beskrevs som:

"Detta var inte något som hände slumpmässigt. Det var en omsorgsfullt konstru-
erad händelse ... De internationella bankirerna [agerade för] att försöka skapa för-
tvivlan här [i USA], så att de [senare skulle] kunna framstå som ledare för oss alla."

Den förbjudna tanken

På ett surrealistiskt sätt, blir det efter hand spännande att lyssna på 'experternas' kommentar-
er. Vad och när kommer något att hända, som markerar att förhållandena i världen gått tilbaks 
till det normala? Ett normaltillstånd som enligt dessa experter innebär att en fri marknad fun-
gerar, att tidigare rutiner och riktlinjer, är, i stort sett intakta med 'strukturerade'  banktjänster, 
derivat, certifikat, bonus och 'ratings'.

Det förhållandet, att den finansiella världen genom generationer kan ha styrts av en totalitärt 
präglad finanselit, verkar vara en förbjuden tanke hos sådana experter. Lika främmande är 
tanken att globaliseringen har sitt ursprung i samma kretsar. Sådan information ingår inte i 
läroplanen vid universitet och högskolor. Vad experterna tycker sig kunna konstatera, är att 
krisen redan har börjat avta. Beviset skulle vara att de större bankerna, har börjat dela ut bo-
nus till sina personal. 

En oroväckande fråga fordrar dock sitt svar. Kan det gamla bank-
systemet tillåtas fortsätta oförändrat? Speciellt från europeiska stat-
er,  framkastats  krav  om  att  allt  i  grunden  måste  förändras!  Att 
statsingrepp och drastiska regleringar,  måste övervägas,  men en 
främmande röst blandar sig i kören i form av den amerikanske so-
ciologen och Hannah Arendt-lärjungen Richard Sennett, vilken i den 
spanska tidskriften för kvalitetsviner, El Pais, försäkrar att:

“Avglobaliseringen  har  redan  påbörjats.  På  inga  villkor  
kommer vi att återgå till det gamla ekonomiska systemet”.  
Att komma ut ur den här krisen kommer att ta tid. Systemet  
har förorsakat sin egen kollaps, eftersom det övergav den  
reala ekonomin och skapade en fantasivärld.”  
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Timothy Geithner och Lawrence Summers  
– två finanstorpeder.

Richard Sennett
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Det är möjligt att de har inte längre samma auktoritet, men de har makt och den kommer de 
att använda. Att bortse från ett sådant enkelt faktum, är en alltför optimistisk synvinkel. 

Kapitalbristens gåta 

Elitens storsäljare har varit samma globaliserings-
tanke som drev Grekland och den f.d.  välfärds-
staten Island, i diket. Här har ingen ännu kunnat 
peka på enkla lösningar. Bägge dessa länder led-
des in i tragedin, av sina egna ekonomer och poli-
tiska  ledare,  efter  stark  påverkan  av  utländska 
rådgivare.  Flera  europeiska  länder,  som  Irland, 
Italien  och  Spanien,  kommer  att  möta  problem, 
som inte  är  lätta  att  lösa,  med dagens banksy-
stem intakt. England har skakats ekonomiskt och 
tvingats att inleda en nationell hästkur. Tysklands 
situation är förmodligen bättre, men har en svår-
hanterlig hanterbar utlandsskuld. USA är förlorat I en bottenlös skuldsättning. Tekniskt sett är 
landet bankrutt och borde egentligen, för att inte dra alltför många andra med sig i fallet, ha 
satts under tvångsförvaltning. 

En huvudfråga har länge varit vart pengarna tog vägen? Plötsligt hade bankerna penning-
brist?

En enskild rakryggad, modig amerikansk ekonom och politiker, den 
f.d. biträdande bostadsministern under Ronald Reagan, Catherine Au-
stin Fitts, har talat klartext i ämnet och lägger inte fingrarna emellan:

"De bara fortsätter att försvinna. 4000 miljarder [dollar] försvann från  
den amerikanska regeringen mellan 1998 och 2002, tillsammans med 
ytterligare mer genom pump och dump-förfarandet, i internet- och tele-
com-aktiemarknaden, i Enron debaclet och i andra finansiella bedrä-
gerier. Sedan dess, och in i 2008, fortsätter kapital att försvinna in i  

Afghanistan-  och Irakkampanjerna.  Nu (2008)  lämnas 700 miljarder  (dollar)  till  räddnings-
aktionerna och över 7000 miljarder (dollar) i lån från Fed (Federal reserve), för att inte tala om  
de 5000 miljarder i låneskulder, som övertogs av den federala regeringen, i samband med  
upprättandet av den bostads-ekonomiska återhämtningsakten 2008."                                        

“I USA, överlever nu 50 miljoner människor, endast tack vare matkuponger. Varje vecka tvin-
gas cirka 5000 familjer från medelklassen, att lämna sina hus och hem. Även för dem som be-
traktar sig själva som 'insiders', förefaller marknaden obegriplig”. 

Om det hela handlar om ett planerat scenario, hur har då detta kun-
nat genomdrivas? Borde och kunde någon ha ingripit? En inflytelse-
rik ledande person inom finansvärlden och chef för USA:s offentliga 
Investerings- och Garantifond, är Sheila Bair, som upprepade gång-
er uttalat sig kritiskt. Vid en presskonferens, den 14 januari 2010 i 
Washington, sade hon att:
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“Federal Reserve hade ett stort ansvar för krisens uppkomst och för att inte i tid ha  
ingripit mot lånekrisen på bostadsmarknaden”. Vidare fastslog hon, att: “Om lagen 
som reglerar inteckningslånen hade ändrats 2001, istället för 2008, skulle en stor  
del av de felande lånen kunnat undvikas, och omfattningen av krisen hade varit en  
annan". 

Med det uttalandet kastade hon inte bara den heta potatisen i knäet på den före detta chefen 
för Federal Reserve, Alan Greenspan, utan uttalandet tycks också indikera, att 'Fed's' inaktivi-
tet skett medvetet och att detta påverkat oss alla (El Pais, 15 jan., 2010). Trots detta verkar 
det som om hon inte riktigt har förstått kraschens verkliga politiska karaktär. 

En finansiell kupp 

En som däremot gör detta, och som både är både tydlig och rak på sak är Catherine Austen 
Fitts:

"Precis som med fastighetsbubblan, var den ekonomiska kollapsen planlagd. Ka-
raktären hos den finansiella modell som här på jorden benämns "pump-and-dump",  
går ut på att maktmänniskor bestämt sig för att de skall tjäna mer på att dumpa, än  
att pumpa. I 'pump'-fasen finns det långt fler människor, som tror att de är 'insiders',  
än under 'dump'-fasen. Denna fas är det ögonblick då du ser sanningen, då du 
upptäcker vem som är 'ute' och vilka som är 'inne', eller vilka som är dina verkliga  
vänner.” 

Catherine Austen Fitts sade vidare, att:

“Den ekonomiska cykel vi nu upplever, är ändå ganska annorlunda än tidigare kris-
er. Tusentals av de bankirer och chefer, som deltog i skapandet av bostadsbubblan,  
var oförberedda på de 'dump'-aktiviteter som sattes I verket under 2008. Det skulle  
vara fel att säga, att vi nu är tillbaks i den situation av ekonomisk recession, som  
världen fick uppleva 1988-89, utan här och nu konfronteras vi istället med en funda-
mentalt ny situation i vårt styrsystem – kulmen av en finansiell statskupp”.  

Samtidigt klingar från historien, en snart hundraårig var-
ning från Louis McFadden: 

"Vi har ännu inte uppnått historiens slutpunkt. Men 
vi är i slutet av vår missuppfattning, att människor  
med makt,  inte  skulle  sträva  efter  maximal  makt,  
över allt och alla."    

Först vid det tredje mordförsöket lyckades mäktiga bank-
män, att för alltid stänga munnen på honom. 

Vart  har  pengarna  tagit  vägen frågar  sig  världens fi-
nansfolk. Karl Marx lämnar svaret på bilden här bredvid. 
(Texten lyder “Vad var det jag sade”). (v.3)
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En nöjd Karl Marx efter kapitalis-
mens fall. 


	Vad är Federal Reserve? 
	En planlagd kris 
	Två gurus framträder 
	Den förbjudna tanken
	Kapitalbristens gåta 
	En finansiell kupp 

